



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 596 088  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS  
Forretningsadresse: Aremarkveien 44  
1792 TISTEDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Sveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	99 722 806	59 810 796
Annen driftsinntekt			240 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 722 806</b>	<b>60 050 796</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	9	65 632 191	41 718 357
Lønnskostnad	3	9 147 887	7 864 899
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 717 129	1 654 920
Annen driftskostnad	3, 9	10 284 048	7 462 751
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 781 256</b>	<b>58 700 927</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 941 550</b>	<b>1 349 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			442
Annen finansinntekt		29 462	28 769
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>29 462</b>	<b>29 211</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 648	45 014
Annen finanskostnad		649	3
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 297</b>	<b>45 017</b>
<b>Netto finans</b>		<b>26 164</b>	<b>-15 806</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 967 714</b>	<b>1 334 062</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 853 028	293 953
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7, 7	10 089 010	427 440
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital		25 676	612 669
Overført fra annen egenkapital	7		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	8 297 114	9 056 601
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	146 465	188 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>8 443 579</b>	<b>9 245 066</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 443 579</b>	<b>9 245 066</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 6	<b>18 645 015</b>	<b>10 394 545</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	8 791 760	2 183 489
Andre kortsiktige fordringer		579 670	828 694
Konsernfordringer	6, 9	9 971 851	7 398 644
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 343 282</b>	<b>10 410 827</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	161	161
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>161</b>	<b>161</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 988 458</b>	<b>20 805 533</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 432 037</b>	<b>30 050 599</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	7, 8		
Overkurs	7	19 517 500	19 517 500
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 517 500</b>	<b>20 517 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7, 11	2 873 080	2 847 404
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 873 080</b>	<b>2 847 404</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 390 580</b>	<b>23 364 904</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	91 249	83 839
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>91 249</b>	<b>83 839</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9		
Langsiktig konserngjeld	6, 9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>91 249</b>	<b>83 839</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 379 554	2 809 269
Betalbar skatt	5		25
Skyldig offentlige avgifter		2 268 019	870 436
Kortsiktig konserngjeld	6, 9	13 614 458	1 972 213
Annen kortsiktig gjeld		2 688 176	949 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 950 208</b>	<b>6 601 856</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 041 457</b>	<b>6 685 695</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 432 037</b>	<b>30 050 599</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 807666

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 596 088  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS  
Forretningsadresse: Aremarkveien 44  
1792 TISTEDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Sveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 920 596 088  
STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	99 722 806	59 810 796
Annen driftsinntekt			240 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 722 806</b>	<b>60 050 796</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	9	65 632 191	41 718 357
Lønnskostnad	3	9 147 887	7 864 899
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 717 129	1 654 920
Annen driftskostnad	3, 9	10 284 048	7 462 751
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 781 256</b>	<b>58 700 927</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 941 550</b>	<b>1 349 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			442
Annen finansinntekt		29 462	28 769
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>29 462</b>	<b>29 211</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 648	45 014
Annen finanskostnad		649	3
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 297</b>	<b>45 017</b>
<b>Netto finans</b>		<b>26 164</b>	<b>-15 806</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 967 714</b>	<b>1 334 062</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 853 028	293 953
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		



Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7, 7	10 089 010	427 440
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital		25 676	612 669
Overført fra annen egenkapital	7		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>



Organisasjonsnr: 920 596 088  
STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	8 297 114	9 056 601
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	146 465	188 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>8 443 579</b>	<b>9 245 066</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 443 579</b>	<b>9 245 066</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>4, 6</b>	<b>18 645 015</b>	<b>10 394 545</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	8 791 760	2 183 489
Andre kortsiktige fordringer		579 670	828 694
Konsernfordringer	6, 9	9 971 851	7 398 644
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 343 282</b>	<b>10 410 827</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	161	161
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>161</b>	<b>161</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 988 458</b>	<b>20 805 533</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 432 037</b>	<b>30 050 599</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**



Aksjekapital	7, 8	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	7, 8		
Overkurs	7	19 517 500	19 517 500
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 517 500</b>	<b>20 517 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7, 11	2 873 080	2 847 404
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 873 080</b>	<b>2 847 404</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 390 580</b>	<b>23 364 904</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	91 249	83 839
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>91 249</b>	<b>83 839</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6, 9		
Langsiktig konserngjeld	6, 9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>91 249</b>	<b>83 839</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 379 554	2 809 269
Betalbar skatt	5		25
Skyldig offentlige avgifter		2 268 019	870 436
Kortsiktig konserngjeld	6, 9	13 614 458	1 972 213
Annen kortsiktig gjeld		2 688 176	949 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 950 208</b>	<b>6 601 856</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 041 457</b>	<b>6 685 695</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 432 037</b>	<b>30 050 599</b>



Organisasjonsnr: 920 596 088  
STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
10.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Resultatregnskap

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	9	99 722 806	59 810 796
Annen driftsinntekt		0	240 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>99 722 806</b>	<b>60 050 796</b>
Varekostnad	9	65 632 191	41 718 357
Lønnskostnad	3	9 147 887	7 864 899
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 717 129	1 654 920
Annen driftskostnad	3, 9	10 284 048	7 462 751
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>86 781 256</b>	<b>58 700 927</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 941 550</b>	<b>1 349 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	442
Annen finansinntekt		29 462	28 769
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 648	45 014
Annen finanskostnad		649	3
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>26 164</b>	<b>-15 806</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		12 967 714	1 334 062
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 853 028	293 953
<b>Ordinært resultat</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>	7	<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	7	10 089 010	427 440
Avsatt til annen egenkapital		25 676	612 669
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 114 686</b>	<b>1 040 109</b>

Pemneo Dokumentnøkkelt: 7K8U-6CTX2-JHQ4V-CC442-EQPAW-O3PEM



## Balanse

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	8 297 114	9 056 601
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	146 465	188 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>8 443 579</b>	<b>9 245 066</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 443 579</b>	<b>9 245 066</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 6	18 645 015	10 394 545
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	8 791 760	2 183 489
Andre kortsiktige fordringer		579 670	828 694
Konsernfordringer	6, 9	9 971 851	7 398 644
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 343 282</b>	<b>10 410 827</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	161	161
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 988 458</b>	<b>20 805 533</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>46 432 037</b>	<b>30 050 599</b>

Pemso Dokumentnøkkel: 7K8U-6CTX2-JHQ4V-CC442-EQPAW-03PEM



## Balanse

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	19 517 500	19 517 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 517 500</b>	<b>20 517 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 11	2 873 080	2 847 404
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 873 080</b>	<b>2 847 404</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 390 580</b>	<b>23 364 904</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	91 249	83 839
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>91 249</b>	<b>83 839</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 379 554	2 809 269
Betalbar skatt	5	0	25
Skyldig offentlige avgifter		2 268 019	870 436
Konserngjeld	6, 9	13 614 458	1 972 213
Annen kortsiktig gjeld		2 688 176	949 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 950 208</b>	<b>6 601 856</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 041 457</b>	<b>6 685 695</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>46 432 037</b>	<b>30 050 599</b>

Tistedal, 30.04.2022

Styret i Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Sverre Kværner  
styreleder

Finn-Thore Amundsen  
styremedlem

Erik Toverud  
styremedlem

Kenneth Sveen  
styremedlem

Ole Aarbu  
daglig leder



## Noter 2021

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsførers når den er opptjent, som er når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsførers med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet..

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsførers som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Valuta

Agiovinning og agiotap er bokført som varekostnad, da agioen oppstår i forbindelse med fast kurs gjennom året på varebeholdningen.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Konsernkonto

Det er etablert en konsernkonto ordning i konsernet hvor selskapet inngår. Innestående på denne bankkonto behandles som en konsernfordring eller konserngjeld. Rentene på bankkonto behandles som finansinntekt konsern eller finanskostnad konsern.



## Noter 2021

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	13 211 144	286 465	13 497 610
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	915 642		915 642
= <b>Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>14 126 786</b>	<b>286 465</b>	<b>14 413 252</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	5 829 673	140 000	5 969 673
= <b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>8 297 113</b>	<b>146 465</b>	<b>8 443 579</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 675 129	42 000	1 717 129
Økonomisk levetid	10 år	7 år	

Leiekostnader fast eiendom: kr 1 149 600.

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	8 057 616	6 845 141
Arbeidsgiveravgift	640 203	551 927
Pensjonskostnader	268 422	259 408
Andre ytelser	181 646	208 423
<b>Sum</b>	<b>9 147 887</b>	<b>7 864 899</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 10 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Regnskapsføring av AFP-ordning

Selskapet har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelsen i balansen. Ordningen regnskapsføres derfor som en innskuddsordning.

Daglig leder er ansatt i Stangeskovene Tistedal AS. Honorar for utført arbeid som daglig leder for Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS blir fakturert fra Stangeskovene Tistedal AS.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	79 400	77 500
Bistand årsregnskap og ligningspapirer	0	0
Skatterelatert bistand	1 750	2 656
Utvidet finansiell revisjon og attestasjonstjenester	27 160	22 500
<b>Sum</b>	<b>108 310</b>	<b>102 656</b>



## Noter 2021

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 4 Varer

	2021	2020
Lager råvarer	10 044 576	2 784 010
Lager varer under tilvirkning	0	0
Lager egentilvirkede ferdigvarer	8 600 439	7 610 535
<b>Sum</b>	<b>18 645 015</b>	<b>10 394 545</b>

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 845 618	120 585
Endring i utsatt skatt	7 410	173 368
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 853 028</b>	<b>293 953</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 967 714	1 334 062
Permanente forskjeller	596	2 085
Endring i midlertidige forskjeller	-33 682	-788 034
Avgitt konsernbidrag	-12 934 628	-548 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>113</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 845 618	120 585
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 845 618	-120 560
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>25</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	409 231	105 490	-303 741
Varebeholdning	5 536	275 595	270 059
<b>Sum</b>	<b>414 767</b>	<b>381 085</b>	<b>-33 682</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>414 767</b>	<b>381 085</b>	<b>-33 682</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>91 249</b>	<b>83 839</b>	<b>-7 410</b>

### Note 6 Pantstillelser og garantier

Selskapet har som deltaker flerkontosystemet til Stangeskovene AS kausjonert for de forpliktelsene som flerkontohaver har ovenfor banken. Ansvar er begrenset oppad til MNOK 60. Pant i varelager og fordringer er tinglyst med MNOK 100.

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2021	2020
Netto trekk konsernkonto	0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Side 6

Pemneo Dokumentnøkkel: 7K8U-6CTX2-JHQ4V-CC442-EQPAW-O3PEM



## Noter 2021

### Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bokført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Varelager	18 645 015	10 394 545
Kundefordringer	10 329 816	3 857 433
<b>Sum</b>	<b>28 974 831</b>	<b>14 251 978</b>

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>1 000 000</b>	<b>19 517 500</b>	<b>2 847 404</b>	<b>23 364 904</b>
Årets resultat			10 114 686	10 114 686
Konsernbidrag avgitt			-10 089 010	-10 089 010
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>1 000 000</b>	<b>19 517 500</b>	<b>2 873 080</b>	<b>23 390 580</b>

## Note 8 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1	1 000 000,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>1</b>		<b>1 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Stangeskovene Industri AS	1	100,0	100,0

## Note 9 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Mellomværende med selskap i samme konsern</b>		
Kundefordringer	1 538 056	1 673 944
Innestående konsern konto	8 398 769	5 724 700
Leverandørgjeld	35 026	0
<b>Sum konsernfordringer</b>	<b>9 971 851</b>	<b>7 398 644</b>
Leverandørgjeld	-537 926	-1 424 213
Skyldig konsernbidrag	-12 934 628	-548 000
Annen konserngjeld	-141 904	0
<b>Sum konserngjeld</b>	<b>-13 614 458</b>	<b>-1 972 213</b>
<b>Transaksjoner med selskap i samme konsern</b>		
Salgsinntekter	40 174 759	33 106 894
Varekjøp	16 918 213	6 431 482
Andre driftskostnader	1 040 904	1 040 600
<b>Sum</b>	<b>58 133 876</b>	<b>40 578 976</b>
Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS		Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: 7K8U-6CTX2-JHQ4V-CC442-EQPAW-O3PEM



## Noter 2021

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 161.

### Note 11 Fortsatt drift

Resultatet for 2021 viser et overskudd på kr. 10 114 686 etter skatt. Soliditeten og likviditeten er god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Pemso Dokumentnøkkel: 7K8U-6CTX2-JHQ4V-CC442-EQPAW-O3PEM



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kenneth Sveen

Styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Serienummer: 9578-5995-4-78666

IP: 185.175.xxx.xxx

2022-05-16 11:12:19 UTC



### Finn-Thore Amundsen

Styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-1150120

IP: 82.147.xxx.xxx

2022-05-16 14:00:54 UTC



### Sverre Kværner

Styrets leder

På vegne av: Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Serienummer: 9578-5995-4-2398323

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-05-16 15:09:09 UTC



### Ole Anders Aarbu

Daglig leder

På vegne av: Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Serienummer: 9578-5995-4-148700

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-05-18 06:18:26 UTC



### Erik Toverud

Styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Serienummer: 9578-5995-4-193022

IP: 185.175.xxx.xxx

2022-05-19 11:06:03 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7K8U-6CTX2-JHQ4V-CC442-EQPAW-03PEM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Årsberetning 2021 Stangeskovene Bjerke AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Stangeskovene Bjerke AS driver med handel av trelast og byggevarer i eide lokaler på Maura i Nannestad kommune.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp i tråd med dette.

### Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 19 faste ansatte herav 5 kvinner. I henhold til lover og forskrifter føres det oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Totalt sykefravær i 2021 for Stangeskovene Bjerke AS er på 3,5%. Virksomheten har ikke hatt noen alvorlige ulykker i 2021. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å opprettholde det gode arbeidsmiljøet.

Det er tegnet styreansvarsforsikring i selskapet.

### Ytre miljø

Virksomheten er lite miljøbelastende.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Omsetningen i Stangeskovene Bjerke AS for 2021 ble 104,7 MNOK (84,3 MNOK). Årets overskudd etter skatt ble 7,6 MNOK (4,0 MNOK). Likviditeten i selskapet betegnes som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på 38,7 MNOK (35,3 MNOK). Egenkapitalen 31.12.2021 var 23,6 MNOK (18,0 MNOK). Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var på 61,0% (51,1%).

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør 9,1 MNOK (6,3 MNOK), kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør -0,5 MNOK (-0,7 MNOK) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør -8,7 (-5,8 MNOK). Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter utgjør 0,0 MNOK (0,0 MNOK).

### Fremtidsutsikter

Markedsutviklingen i vårt område er relativt stabil, og forventningene for året som kommer er gode. Vi forventer en sterkere konkurranse, og vi er rustet for å møte denne i årene fremover.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse og kontantstrømsanalyse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



## Årsberetning 2021

### Stangeskovene Bjerke AS

#### Kredittrisiko

Stangeskovene Bjerke AS har ved tapsavsetning tatt høyde for mulige tap. Historisk sett har det vært lite tap. Kredittpolitikken er ikke vesentlig endret fra tidligere år.

#### Markedsrisiko

Stangeskovene Bjerke AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Alt salg blir omsatt i NOK.

#### Likviditetsrisiko

Stangeskovene Bjerke AS vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er innført konsernkontoordning i Stangeskovene slik at likviditetsrisiko ansees som liten.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter dekkende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Maura 30. april 2022

Styret i Stangeskovene Bjerke AS

\_\_\_\_\_  
Sverre Kværner  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Finn-Thore Amundsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ronald Wiik  
daglig leder/styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kenneth Sveen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Knut Skatvedt  
styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Sverre Kværner

Styrets leder

På vegne av: Stangeskovene Bjerke AS

Serienummer: 9578-5995-4-2398323

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-05-15 12:50:29 UTC



### Finn-Thore Amundsen

Styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Bjerke AS

Serienummer: 9578-5993-4-1150120

IP: 82.147.xxx.xxx

2022-05-16 05:47:42 UTC



### Knut Skatvedt

Styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Bjerke AS

Serienummer: 9578-5993-4-2710909

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-16 11:34:20 UTC



### Fred Ronald Wiik

Daglig leder/styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Bjerke AS

Serienummer: 9578-5999-4-1373394

IP: 193.212.xxx.xxx

2022-05-16 14:45:38 UTC



### Kenneth Sveen

Styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Bjerke AS

Serienummer: 9578-5995-4-78666

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-17 08:36:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UTFBH-GV82Q-GHXY5-N6BTJ-WMNAO-ATTKO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

Tel: +47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS
